Diagonalplog fyp
Rossoplogen
“ Reserv-
M delslista
MAHLERS 02:6500
Telw. 0624/20350 | Utgava
880 51 ROSSIN | A _ ()3




02-6500.xls

Reservdels lista 02-6500

Best.nr Detaljnamn
02-6501 Plogmantel DP 37

02-6501-1 Plogmantel 4,0

02-6501-2 Plogmantel 4,6

02-6501-3 Plogmantel ROSSO 3,2m rak
02-6501-5 Plogmantel Ross6 5,5 Mahler p-gram
02-6502 Fjadrande rérpinne

02-6503 Skruv och mutter

02-6504 Skarhallartatning L925
02-6504-1 Skarhallartatning L800
02-6504-2 Klamjarn LFV

02-6505 Lockingmutter M20

02-6505-1 Lockingmutter M20

02-6506 Saxpinne

02-6507 Skruv férsankt

02-6508 Stalskarhallare 915 med kedjefaste
02-6508-0  [Skarhallare 915 utan kedjefaste
02-6508-1 Skarhallare kpl L915

02-6508-2 Skarhallare 792

02-6508-4  [Skéarhallare kpl L792

02-6508-5 Plastskarhallare 915 LFV
02-6508-6 Frontplat med slitagevarnare LFV
02-6509 Skruv, mutter & NL-Brickor 1/2"
02-6509-1 Skruv, mutter & NL-brickor M16
02-6509-2 Expanderbult komplett

02-6510 Bussning oilon 40x30x25
02-6511 Ror for 1/2" skruv

02-6511-1 Ror (nya) for M16 Skruv
02-6512 Ror

02-6513 Tryckstang

02-6513-1  [Tryckstang nya, inkl. bussning
02-6514 Dragstang

02-6514-1 Dragstang nya, inkl. bussning
02-6515 Smorjnippel

02-6516 Adiprene L105

02-6517 Adiprene L72

02-6518 Adiprene L19

02-6519 Bricka halg21 (ej for nya drag&tryc
02-6520 Bricka, hal 226

02-6520-1 Bricka hal @26 (klippt) hoger
02-6520-2 Bricka hal @26 (klippt) vanster
02-6521 Gangad stang L165

02-6522 Gangad stang L190

02-6523 ROr L95

02-6524 Ror L123

02-6525 Bricka TBRB 20x36

02-6525-1 Distans for skarvinkelandring
02-6526 Plogstal L915

02-6526-915 |Plastskér 915

02-6527 Mutter lock 1/2

02-6528 Bricka nordlock 13

02-6529 Glidplatta Robalon

02-6529-1 Glidring (DP-32/40)

02-6530 Gummikassett kpl. L910
02-6530-1 Gummikassett, kpl. L790
02-6530-2 Gummikassett, L 910
02-6530-3 Gummikassett, L 790

02-6531 Hallare vinklad L910

02-6531-1 Hallare for gummi, vinklad L790
02-6532 Bult M6S M16x90 8.8

02-6533 Gummi L910 (50x100)
02-6533-1 Gummi L790 (50x100)

02-6534 Klamjarn 910mm

02-6534-1 Klamjarn 790

lav?2

2006-04-26



02-6500.xls

02-6535 Mutter M16 lock

02-6536 Bulldogbricka

02-6537 Kedja

02-6538 Skruv med mutter

02-6539 Kattingfaste

02-6540 Ror

02-6541 Bricka

02-6542 Ror L33

02-6543 Mutter

02-6544 Distans bygel

02-6545 Ringsprint

02-6546 Lasskruv med mutter

02-6547 Fjader 04-1047

02-6548 Slitsko 124-252970

02-6549 Hallare for roterande slitsko
02-6549-1 Hallare rot. slitsko inkl l&sskruv
02-6549-2 Skruv med mutter, till 02-6549-1
02-6550 Innerhylsa m kulled 4K
02-6551 Spindel lang hals

02-6552 Bricka, stal/oilon

02-6553 Vev for spindel

02-6554 Lampfaste

02-6555 Pos.ljus gummiarm inkl glas o refl.
02-6555-0 Pos.ljus sats kompl. (r6d+vit)
02-6555-1 Diodlampa m klarglas (gul)
02-6555-2 Diodlampa m klarglas (réd)
02-6556 Spoiler fér Ross6-37 KP
02-6558 Klamjarn

02-6558-1 Klamjarn 40

02-6558-2 Klamjarn 46

02-6559 Skruv med mutter 15-1015-1
02-6560 Sndsprutskydd vanster, stéllbart
02-6561 Skruv

02-6562 Skruv

02-6563 Karosseribricka

02-6564 Bricka

02-6565 Mellanlagg 3500x30x8 halat
02-6565-1 Gummilist 40

02-6565-2 Gummilist 46

02-6566 Overkastskydd 37

02-6566-1 Overkastskydd 4,0

02-6566-2 Overkastskydd 46

02-6567 Gummiduk 37

02-6567-1 Gummiduk 40

02-6567-2 Gummiskarm 4600x250x8 halat
02-6567-7 Gummiduk LFV 7,3

02-6568 Stagror

02-6568-1 Gangstang M12x1000
02-6569 Omb.sats 6verkast 65-68 kpl
02-6570 Gummistropp 290mm 4-strack
02-6572 Dampbricka, stag

02-6573 Tallriksfjaderbricka

02-6574 Mutter och bricka, stag
02-6575 Stenskottskydd Rosséplog 3,7
02-6576 Skruv och mutter

02-6577 Skruv

02-6578 Fyrkantbricka, hjularr.
02-6579 Kantavvisare Ross0 32 & 40
02-6581 Dekal riskomrade

02-6582 Dekal klamningsrisk (stor)
02-6582-1 Dekal klamningsrisk (liten)
02-6583 Dekal instéllning av diagonalplog
02-6584 Bussning oilon

02-6585 Rulle

02-6586 Distansror

2av?2

2006-04-26



